

प्रमाणित किया जाता है कि इस मापी पुस्त
में मशीन से कुल (100) एक सौ पृष्ठ
अंकित हैं। इसे सहायक अभियन्ता,
ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रमोद, कोरत
के नाम से निर्गत किया जाता है।

Om
20/2/25
Executive Engineer
R.W.D. (W) Division
~~Mothari~~
Ravi Jyoti
20/02/25

Sch. XLV - Form No. 134
Executive Engineer
R.W.D. (W) Division
~~Mothari~~ DIVISION
Katwa SUB-DIVISION

Measurement Book

MB No - 7073 No.

Name of Officer _____

Date of first entry _____
Date of last entry _____

22nd Nov 11/0 11/1

8

Boh. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	H.	
Name of work - const ⁿ of					
road from NH 28 B.P.U					
to B.P.U Tala Bazar					
Tala under survey - NDB					
Agency - Rajanika Karmadi					
Agreement No. 29 SED/2024					
Agreement value - 8020503.00					
const ⁿ cost - 7425077.00					
maintenance cost - 535026.00					
rate of work order - 18/02/2025					
date of completion - 17/2/2026					
Removal of					
Construction of N.P. Culvert					
2 Nos. 600mm N.P.					
① Prov ⁿ for excavation for					
foundations					
H.W. 2	X	3.700	X	1.150	X 1.500 = 13.450 ³
below pipe	1	X 5.350	X	1.130	X 0.365 = 2.211 ³
					15.661 ³
For 2 Nos	= 2 X				15.66 = 31.321 ³
② Prov ⁿ for 17.15 cu founds					
H.W. 2	X	3.900	X	1.150	X 0.150 = 1.350 ³
below pipe	1	X 5.311	X	1.130	X 0.250 = 1.501 ³
					2.851 ³
For 2 Nos	= 2 X				2.85 = 5.701 ³
③ Prov ⁿ for 17.20 cu sub structure					
H.W. 2	X	3.600	X	0.700	X 2.780 = 14.010 ³
Parapet	2	X 3.600	X	0.400	X 0.600 = 1.728 ³
below pipe	1	X 0.7857	X	0.830	X 0.530 = 0.571 ³
					15.177 ³
For 2 Nos	= 2 X				15.17 = 30.347 ³
Continuation					

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
		B.F h-74,	23,	8	29=00
Less o.e b/f habit-					4454=00
		R, 74,	19,	3	75=00
Less Prev. Payf-		234,	84,	94	=00
		R, 39,	34,	43	4=00
A/ <u>21/05/25</u> J.E:					
		C.B. Cant <u>22/5/25</u>			
Surveyage fee					10/-
(D E/w - 961.93 m)					
e 1.81/m ²					174=00
(2) Per laent 122.40 m					
e 1071.32/m ²					13113=00
(3) 300mm @ l.p.c. 15 m					
e 52.11/m					78=00
(4) Km stone - 1 Nos					
e 77.94/each					8=00
(5) 200m stone - 3 Nos					
e 99.19/each					29=00
(6) boundary fallc 24 Nos					
e 19.14/each					46=00

Continuation